Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2018

№ 984-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 07.02.2018 № 249-па «Об установлении расходных обязательств для реализации проектов народных инициатив за счет средств субсидии из бюджета Иркутской области и средств бюджета Ангарского городского округа на 2018 год»
В целях  реализации  постановления   Правительства   Иркутской    области от 23.10.2014 № 518-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2015-2020 годы», руководствуясь статьями 86, 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2018 год, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 30.01.2018 № 45-пп, Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 07.02.2018 № 249-па «Об установлении расходных обязательств для реализации проектов народных инициатив за счет средств субсидии из бюджета Иркутской области и средств бюджета Ангарского городского округа на 2018 год» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Подпункт 1 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:

«1)    «Благоустройство мест массового отдыха населения (устройство фонтана с организацией благоустройства прилегающей территории в сквере «Пионер», ремонт фонтана в парке имени 10-летия Ангарска и в парке ДК «Строитель» с  благоустройством  прилегающей территории, ремонт фонтанов в сквере ДК «Нефтехимик» и в парке ДК «Современник»)» –​​​​ за счет средств субсидии из бюджета Иркутской области в сумме 15 000 000,00 (пятнадцать миллионов) рублей и средств бюджета Ангарского городского округа в сумме 5 000 000,00 (пять миллионов) рублей.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.

Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров